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Naukowe Centrum Inżynierii Akustycznej

W styczniu 2012 r. na wniosek Dziekana Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Robotyki prof.
Janusza Kowala, Rektor AGH, prof. Antoni Tajduś powołał Naukowe Centrum Inżynierii
Akustycznej. NCIA jest wspólną inicjatywą dziesięciu jednostek AGH zainteresowanych
badaniami w dziedzinie akustyki.
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Do kluczowych zadań Centrum należeć będą m.in.:

analiza i tworzenie opracowań ustalających kierunki rozwoju inżynierii akustycznej w Polsce●

i Europie,
opracowywanie projektów rozwiązań teoretycznych i praktycznych w zakresie inżynierii●

akustycznej,
prezentowanie w kraju i za granicą, osiągnięć badawczych AGH w dziedzinie inżynierii akustycznej,●

propagowanie nowych trans dyscyplinarnych i multidyscyplinarnych kierunków rozwoju inżynierii●

akustycznej,
współpraca w ramach konsorcjów interdyscyplinarnych i koordynacja ich projektów.●

Katedra Mechaniki i Wibroakustyki WIMiR, jako wiodąca w dziedzinie inżynierii akustycznej
dysponuje unikalną aparaturą i zapleczem laboratoryjnym, które będą służyć podejmowanym
wspólnie projektom badawczym.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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